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Vid årsmötet 27 mars 2014 beslutades om ombildning av Halmstads hemslöjdsgille till en egen 
lokalförening under Svenska hemslöjdsföreningarnas riksförbund. SHR, och Halländska 
Hemslöjdsföreningen - bindslöjden. Den styrelse som valdes fick i uppdrag att skriva stadgar för 
den nya föreningen. 

Den 13 maj 2014 var det medlemsmöte på Stadsbiblioteket i Halmstad. Kallelsen gick till 111 
betalande medlemmar men även till tidigare medlemmar som fanns kvar på listan. I samband med 
medlemsmötet presenterades en utställning kring återbruk, En textil hyllning av slöjdutvecklare 
Marita Jönsson. Hela rummet var fyllt av dukar, väskor mm mm – allt tillverkat av återvunna ting. 
17 personer  kom. Nya stadgar antogs och styrelsen fick i uppdrag att vidarebefordra dessa till 
länsföreningen med en förfrågan om att bilda en lokalförening. 

Den 27 september lämnade vi in ansökan till Halländska hemslöjdsföreningen - bindslöjden om att 
bli lokalförening. Ansökan bifölls vid deras styrelsemöte 6 oktober 2014. Lokalföreningen 
Halmstads hemslöjdsförening var ett faktum.

Styrelsen träffas en gång i månaden med fast tid och lokal. Första onsdagen i varje månad kl 11.45-
13.15 på Skolgatan 19. Uppgifter diskuteras och fördelas informellt mellan ledamöterna. Utöver ett 
konstituerande styrelsemöte 27 mars har formella styrelsemöten med protokoll  hållits den 9 april, 6 
augusti och 10 december.

Hösten 2014 finns cirka 130 medlemmar (några har oklar medlemsstatus) varav 90 med mejladress  
och 40 får brev med posten. Drygt 80 personer gillar Halmstads hemslöjdsförening på vår 
Facebooksida. Den 9 december öppnades vår egen hemsida under SHR. Vi har fått ersättning från 
Halländska hemslöjdsföreningen – bindslöjden för 110 betalande medlemmar.

Aktiviteter

Styrelsens ambition för 2014 var att, utöver ombildning till lokalförening, medverka i tre större 
aktiviteter som arrangerades i Halmstad under 2014, Återbruksdag på Hallandsgården i juli, 
Kulturnatt i september samt Julmarknad på Lilla Böslid i november.

12-13 april. Medverkade på påskmarknaden på Lilla Böslid enligt tidigare planering med stickkafé.

12 juli
Återbruksdag på Hallandsgården. Studiefrämjandet var arrangör och tillsammans med många andra 



medverkade Halmstads hemslöjdsförening med en workshop om lappning av jeans med 
Sashikometoden. Vi stod centralt vid det stora stora stenbordet. Många stannade och tittade på våra 
jeans, tyg till lappar och hur man går tillväga. De som hade med sig t ex en trasig jeansjacka, fick 
hjälp och tips hur de kunde lappa ihop kära gamla plagg. 
Åtta nya medlemmar värvades och fick en tygkasse med logga från SHR.

17, 24 och 31 augusti genomfördes en en studiecirkel kring att sy hattar av gamla tyger. Tyvärr blev 
det bara tre betalande deltagare. Vid styrelsemötet den 6 augusti beslöt styrelsen att ge ett bidrag på 
1200 kronor till kursen så att den säkert blev av. Ett tiotal hattar såg dagens ljus och deltagarna var 
oerhört nöjda både med sig själva och med den sakkunniga ledningen av Karolina Witt. 

6 september. Kulturnatt i Halmstad.
Vi  hade en plats i Norre katts park, väl placerat bredvid huvudingången till parken. En stor 
banderoll visade att Hemslöjden var på plats och våra aktiviteter med hemsydda hattar, stickkafé, 
utställning av livstyckstyger, luffarslöjd, plåtslöjd och snoddtillverkning lockade många besökare. 
Dessutom gick vi i paraden med våra egentillverkade hattar. Den bästa egentillverkade hatten 
tilldelades ett pris i form av medlemskap 2015. Ett tiotal medlemmar var mycket aktiva för att allt 
skulle gå i lås.

Bilder från Kulturnatten finns utlagda på vår Facebooksida. 796 personer besökte vår sida veckan 
efter Kulturnatten varav 79 interagerade.

Julmarknad på Lilla Böslid 14-16 nov. 
Lotteri: 1800 lotter såldes med en intäkt på 8915 kronor. Ett varmt tack till alla medlemmar som 
bidrog till vinster.
Workshops: Tillverkning av 

 hängtomtar i ull (för barn)
 pappersfåglar- och hjärtan
 snoddar och repslagning

Försäljning: Bingematerial, grantomtar och tygdjur

18 december. Glöggmingel på Rektorsexpeditionen. En trevlig kväll med julpyssel för alla åldrar.

Utskick av inbetalningskort för 2015 har skötts av SHR och Halländska hemslöjdsföreningen – 
bindslöjden. Inför nästa år är det viktigt att våra medlemmar väljer vilken förening de vill tillhöra, 
och vi hälsar alla välkomna att välja Halmstads hemslöjdsförening.
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